09/09/2022 07:59 CESPRO | Digitalização, Compilação e Consolidação da Legislação Municipal

https://www.sorriso.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=4430&cdDiploma=20221367&NroLei=1.367&Word=&Word2= 1/1

Portal de Legislação do Município de Sorriso / MT

PORTARIA Nº 1.367, DE 02/09/2022
DESIGNA FISCAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Jair Francisco Zanol (titular) e Jesse Ferreira Barros (substituto), fiscais do Contrato nº 237/2022,
originado do processo licitatório Inexigibilidade nº 027/2022, com a finalidade de "Aquisição de peças de reposição,
para reparo no motor da máquina de sinalização viária da marca hilário modelo ITH 100, para atender a Secretaria
Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil do município de Sorriso - MT."

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de setembro de 2022.

Assinado Digitalmente

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado Digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
Secretário de Administração